bimus hunc librum ex Biblioteca S. Sacelli Bituricensis, sed tantum inspeximus. C. Remis erat in Biblioteca Canonicorum Ecclesie Cathedralis. Volumen in membrana § fol. manu recenti scriptum. Erant in hoc etiam tantum quatuor primi libri cum eodem commentario, & plane conveniebat cum illo altero Codice Bibliothecæ Remigianaæ, ut dicimus ex altero descriptum appareret, fortasse eadem manu, nam litera nihil differebat. D. Hunc habuimus ex Biblioteca S. Dionysii Remensis, qua est Canonicorum Regularium. Ejus copiam nobis fecit Joannes Bragelonne, juvenis domo & eruditione conspicuus. Codicem Valerii neque dum facile meliorem vidi, sed temporis inopia totum conferre non licuit. Scriptus erat in membrana 4. manu satis bona, que recentiorum annorum etatem pra se ferebat. F. 1. Codex in folio membranaceus ex Biblioteca Eminentissimi Cardinalis Francisci Barberini sub num. 1956. Scriptus erat litera crassori, & satis clara, et atemque videbatur pra se ferre trecentorum annorum. Habebat in margine explanationes & glossas, ubi quædam non prorsus contempnenda. F. 2. Codex membranaceus in fol. ex eadem Biblioteca Eminentissimi Cardinalis Francisci Barberini sub num. 1955. Scriptus litera mediocri & orundiori, ejus propemodum etatis cum superiori. Glossulas habebat verlineares, sed nullas marginales. G. Codex Ecclesie Cathedrales Harleensis, quem designamus litera G. quia usum ejus nobis procuravit V. CL. Joannes Fredericus Gronovius. Scriptus in fol. per amen. literis equalibus & nitidis. Pra se ferebat annos prope quincentos. Latebat Valerius inter varia opuscula istius voluminis, videlicet ista: 1. Liber de vitiis Philosophorum cuius hæc inscriptio: Liber de vita ac moribus Philosophorum Poetarumque veterum ex multis libris tractus, nec non breviter & compendiosè per venerabilem virum M. Walterum Burley compilatus incipit feliciter. 2. Eusebii Chronicon Hieronymian. 3. Hieronymi liber de Viris illustribus. 4. Valerius Maximus. 5. Senecæ Epistolæ ad Paulum. Ejusdem de IV. virtutibus ad Paulum. Ejusdem de copia verborum. Ejusdem de morte Claudi Cæsar. Ejusdem proverbia ad ordinem Alphabeti. 6. Alani quædam opuscula. De vita Curiamum Dialogus super deploratione Galliæ calamitatis. &c. In fine ibri scriptum erat: Hos libros comparavit Raphael de Marcetelis, Abbas Sti Bunonis & Baccalaureus S. Theologiae formatus Paris. A. 1463. H. 1. Est primus codex quem habuimus à V. C. Nicolaio Heinso. Erat forma in fol. membranaceus, litera satis aperta. Ex vestigiis quibusdam subobscuris apparebat fuisse olim hunc librum ex Biblioteca Marcionis Estensis. H. 2. Debemus similiter unum Codicem Heinso scriptum in membrana, forma quarta, litera ex librariorum compendia difficultiori & fugienti. In frontispicio libri